REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ
REKTORATI

Nr /32 Prot. Gjirokastér, mé. /4 /& 2020

VENDIM
Nr.@/ ,date /3.0 2020

MIRATIMI I GRUPEVE TE PUNES PER DITET E KESHILLIMIT TE KARRIERES
PER MATURANTET PER VITIN AKADEMIK 2020-2021

N& vijim & shkresss zyrtare t& Ministrisé s& Arsimit, Sportit dhe Rinisg “ Pér njohjen dhe informimin e
nxénésve maturant§ me institucionet e arsimit t& larté dhe programet e studimit q& ato ofrojn&”, nr.10915
prot, daté 18. 12. 2019 dhe shkress zyrtare t& Drejtorisé s& Pérgjithshme t& Arsimit Parauniversitar, Nr. 47
prot, & dat€s07. 01. 2020, p&r nj& koordinim dhe mbardvajtie t& nismés “Ditét e informimit t&
maturantéve”, me g&llim q& Institucionet ¢ Arsimit t& Lart& t& ken& mundésing t& promovojné dhe t&
njohin nx&nésit maturant& me programet e studimit qé¢ do t€ ofrohen né vitin akademik 2020-2021, dhe pas
propozimeve & Dekangve t& njésive kryesore, Rektorati i universitetit “Eqrem Cabej” , n& mbledhjen e tij
t€ datés 13. 02, 2.020;
VENDOSI:

1. T& miratojé grupete punés me 3 (tre ) perfagésues nga ¢do njési kryesore si m&poshtg;

Fakulteti i Edukimit dhe Metodologjisé s& Mésimdhénies

a. Prof. dr Gézim Rredhi T8 SHOT,
b p - P E VN
. Prof.asoc Harallamb Migoni ~§’\J — %
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Fakulteti i Shkencave t€ Natyrés

a. Doc. Dr Isidor Kokalari
b. Profdr Lavdi Hasani
c. Msc ekzekutiv Bledar Late
Fakuilteti Ekonomik

a. Doc.dr Belinda Xarba
b. Doc.Dr Alketa Bejko
¢. Dr. Daniela Qiqi

2. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
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